
Vorrunde
Uhr Spielzeit: x

Endrunde
Uhr Spielzeit: x

Teilnehmende Mannschaften

n.9m
n.11m
n.V.

Spielplan Vorrunde

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

SV Arnum II

Grp.

15:45 1. FC Germania Egestorf/Langreder III

14:14

14:40

SG Everloh-Ditterke

14:27

MTV Lemmie
B
A

SV Koldingen II 

SG Everloh-Ditterke
4

3 : 5
2 :

0

1 : 2

2 : 6
1 : 3

4

6 : 2

8 : 1
2

SV Wichtringhausen 

6

1

8 :

A
SV Degersen II
TSV Kirchdorf II

13:35
13:22

B 1
MTV Lemmie

SG Kirchwehren/Lathwehren SG Everloh-Ditterke

SG Kirchwehren/Lathwehren

TV Jahn Leveste II

4 :SV Arnum II

5
0A

14:01
13:48

SV Wichtringhausen 

15:32

TV Jahn Leveste II
1. FC Germania Egestorf/Langreder III 1 :
SV Koldingen II 

SG Kirchwehren/Lathwehren

TV Jahn Leveste II

1 :
3 :

TSV Kirchdorf II

SG Kirchwehren/Lathwehren
15:06
14:53

SV Koldingen II 

TSV Kirchdorf II

SV Arnum II
SV Wichtringhausen 

2 :
1 :

15:19
TSV Kirchdorf II
SV Degersen II

SV Degersen II

MTV Lemmie
1. FC Germania Egestorf/Langreder III

18

16:37
16:24A

B
19

8
9

11 A

B
A
B

B

B
A

14

A 15:58

B

5

7

20

16
17

Uhrzeit: 12:30

SV Koldingen II 

SG Everloh-Ditterke

Spielpaarung

Gruppe A

SG Everloh-Ditterke
SV Degersen II

1 12 min Wechselzeit: 1 min

Nr. Uhrzeit

2

Gruppe B

SV Koldingen II 

TV Jahn Leveste II

12:30
B
A1

0 :

1. FC Germania Egestorf/Langreder III

2

TV Jahn Leveste II
SV Degersen II

06 :
4 : 1

3 : 2

MTV Lemmie
TSV Kirchdorf II

10

12
13

15

2 :

3

6

4
A
B

12:56
13:09

12:43

16:11

TV Jahn Leveste

Sporthalle am Bad Gehrden

Sonnabend, 04.101.2014

MTV Lemmie

Neujahrsturnier
Fußballturnier für - 2 x 5- Mannschaften

SV Wichtringhausen 
SV Arnum II

SG Kirchwehren/Lathwehren

Vereinslogo

Wechselzeit: 1 min

SV Arnum II

Uhrzeit: 17:02 1 12 min

1. FC Germania Egestorf/Langreder III

Ergebnis

SV Wichtringhausen 

1

4 :

                               1 von 2 

JAHN
LEVESTE
1922
e.V.

Tabellen Vorrunde

:
:
:
:
:

:
:
:
:
:

Endrunde
Uhr Spielzeit: x

-

-

-

-

Plazierungen

1:2

2. Halbfinale

1

4

1

0
4:1

2
1

Sieger 2. HalbfinaleSieger 1. Halbfinale

8:0

1:6
6:1
6:2

04

4

1.
 F

C 
G

er
m

an
ia

 E
ge

st
or

f/L
an

gr
ed

er
 II

I

Gruppe B

2:60:8 1:4
2:43:5

4.
MTV Lemmie
SV Wichtringhausen 

v

12
4

0

6:2
14

gSV
 W

ic
ht

rin
gh

au
se

n 

M
TV

 L
em

m
ie

Sp Tore

Grund

16

4 3

1:8

6:0
u

2
4

Grund

2:4
3:1

4:0

SG
 K

irc
hw

eh
re

n/
La

th
w

eh
re

n

SV
 D

eg
er

se
n 

II

6
11TSV Kirchdorf II

1:28:1

Uhrzeit:

12

Sp
4

4

g

11
4

2

0
12

0 4

v Tore

14

1
319

1
30:4 2:62:1

0:6

SV Koldingen II 

0:3

1:3

17:02

1.
2.

Verlierer 2. HalbfinaleVerlierer 1. Halbfinale

0 min

17:02

Uhrzeit

1 :

1 minWechselzeit:

2
Ergebnis1. Halbfinale

SV Degersen II

2

1

Gruppe A

3.
2.

5.

2:3

21

17:15

Uhrzeit

TV Jahn Leveste II 4 :
1. Gruppe A

Ergebnis

0 :
Ergebnis

4SV Koldingen II SV Degersen II

1. Gruppe B2. Gruppe A

17:28

Nr.

24

Uhrzeit

Nr.

22

Nr.

Platz
Korrektur

23

Nr.

3.
4.

3.
4.
5.

SV Degersen II

Spiel um Platz 3

SV Koldingen II 

1. FC Germania Egestorf/Langreder III

1:4

SG Everloh-DitterkeSV Koldingen II 

Endspiel
SG Everloh-Ditterke

2.
1.

TV Jahn Leveste II

TV Jahn Leveste II
SG Everloh-Ditterke

17:41

Uhrzeit

-10

Diff.

Diff.

9

3
4

1

0
3
7
7

-20
-3
3
4

Pkt.
1216

-103:0
2:2

3:2 1
2

9
Pkt.

10

4
9

4:2

SV
 K

ol
di

ng
en

 II
 

SG
 E

ve
rlo

h-
Di

tte
rk

e

1:1
1:1

SV
 A

rn
um

 II

0
1

3
1

2:1

4
2:2

5:14:1

6

15

Korrektur

TS
V 

Ki
rc

hd
or

f I
I

TV Jahn Leveste II
Platz

11.

TV
 J

ah
n 

Le
ve

st
e 

II

SG Everloh-Ditterke

SG Kirchwehren/Lathwehren
4:2
5:3

4

12 min

2. Gruppe B

4

SV Arnum II
SV Degersen II

1:5
24

9
15

7
11
30

0

515

Ergebnis
32 :

u

                               2 von 2 


