TV Jahn Leveste

Neujahrsturnier

Fußballturnier für - 2 x 5- Mannschaften

Sonnabend, 04.101.2014

Sporthalle am Bad Gehrden

Vorrunde

Uhrzeit: 12:30 Uhr Spielzeit: 1 x 12 min Wechselzeit: 1 min

Endrunde

Uhrzeit: 17:02 Uhr Spielzeit: 1 x 12 min Wechselzeit: 1 min

Teilnehmende Mannschaften

Gruppe A
TV Jahn Leveste II
SV Koldingen II
SV Wichtringhausen
TSV Kirchdorf II
MTV Lemmie

Gruppe B	
1. FC Germania Egestorf/Langreder III	
SV Arnum II	
SG Kirchwehren/Lathwehren	
SV Degersen II	
SG Everloh-Ditterke	

Spielplan Vorrunde

Nr.	Grp.	Uhrzeit		Spielpaarung	Ergebnis
1	Α	12:30	MTV Lemmie	- SV Koldingen II	2: 1
2	В	12:43	SG Everloh-Ditterke	- SV Arnum II	4: 1
3	Α	12:56	TV Jahn Leveste II	- SV Wichtringhausen	6: 0
4	В	13:09	1. FC Germania Egestorf/Langreder III	- SG Kirchwehren/Lathwehren	1: 6
5	Α	13:22	SV Koldingen II	- TSV Kirchdorf II	3: 2
6	В	13:35	SV Arnum II	- SV Degersen II	1: 1
7	Α	13:48	SV Wichtringhausen	- MTV Lemmie	3: 0
8	В	14:01	SG Kirchwehren/Lathwehren	- SG Everloh-Ditterke	1: 5
9	Α	14:14	TSV Kirchdorf II	- TV Jahn Leveste II	2: 4
10	В	14:27	SV Degersen II	- 1. FC Germania Egestorf/Langreder III	4: 1
11	Α	14:40	SV Koldingen II	- SV Wichtringhausen	8: 1
12	В	14:53	SV Arnum II	- SG Kirchwehren/Lathwehren	4: 2
13	Α	15:06	TSV Kirchdorf II	- MTV Lemmie	6: 2
14	В	15:19	SV Degersen II	- SG Everloh-Ditterke	1: 2
15	Α	15:32	TV Jahn Leveste II	- SV Koldingen II	1: 3
16	В	15:45	1. FC Germania Egestorf/Langreder III	- SV Arnum II	2: 6
17	Α	15:58	SV Wichtringhausen	- TSV Kirchdorf II	2: 2
18	В	16:11	SG Kirchwehren/Lathwehren	- SV Degersen II	3: 5
19	Α	16:24	MTV Lemmie	- TV Jahn Leveste II	0: 4
20	В	16:37	SG Everloh-Ditterke	- 1. FC Germania Egestorf/Langreder III	8: 0

		<u>Tab</u>	ellen Vorrunde														
Korre	ktur			Jahn Leveste II	Koldingen II	/ Kirchdorf II	Wichtringhausen	V Lemmie									
Grund	Platz		Gruppe A	2	SV	TSV	SV	MT	Sp	g	u	V	T	ore		Diff.	Pkt.
		1.	TV Jahn Leveste II		1:3	4:2	6:0	4:0	4	3	0	1	15	:	5	10	9
		2.	SV Koldingen II	3:1		3:2	8:1	1:2	4	3	0	1	15	:	6	9	9
		3.	TSV Kirchdorf II	2:4	2:3		2:2	6:2	4	1	1	2	12	:	11	1	4
		4.	SV Wichtringhausen	0:6	1:8	2:2		3:0	4	1	1	2	6	:	16	-10	4
		5.	MTV Lemmie	0:4	2:1	2:6	0:3		4	1	0	3	4	:	14	-10	3

Korrektur

Grupe B

S. S. Everloh-Ditterke

1. SG Everloh-Ditterke

2.1 4:1 5:1 8:0

IXOITE	RUII			ш		Q	×	Ö							
Grund	Platz		Gruppe B	ยร	۸s	λS	SG	1. FC	Sp	g	u	V	Tore	Diff.	Pkt.
		1.	SG Everloh-Ditterke		2:1	4:1	5:1	8:0	4	4	0	0	19 : 3	16	12
		2.	SV Degersen II	1:2		1:1	5:3	4:1	4	2	1	1	11 : 7	4	7
		3.	SV Arnum II	1:4	1:1		4:2	6:2	4	2	1	1	12 : 9	3	7
		4.	SG Kirchwehren/Lathwehren	1:5	3:5	2:4		6:1	4	1	0	3	12 : 15	-3	3
		5.	1. FC Germania Egestorf/Langreder III	0:8	1:4	2:6	1:6		4	0	0	4	4 : 24	-20	0

Endrunde

Uhrzeit: 17:02 Uhr Spielzeit: 1 x 12 min Wechselzeit: 1 min

Nr.	Uhrzeit		Ergebnis		
21	17:02	TV Jahn Leveste II	- SV Degersen II	4: 2	
21	17:02	1. Gruppe A	2. Gruppe B		

Nr.	Uhrzeit		2. Halbfinale	Ergebnis		
22	17:15	SV Koldingen II	- SG Everloh-Ditterke	1: 2		
22	17.15	17:15	2. Gruppe A	1. Gruppe B		

Nr.	Uhrzeit		Ergebnis		
23	17:28	SV Degersen II	- SV Koldingen II	0: 4	
23	17:28	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale		

Nr.	Uhrzeit		Endspiel	Ergebnis	
24	17:41	TV Jahn Leveste II	- SG Everloh-Ditterke	2: 3	
24	17:41	Sieger 1. Halbfinale	Sieger 2. Halbfinale		

<u>Plazierungen</u>

1.	SG Everloh-Ditterke
2.	TV Jahn Leveste II
3.	SV Koldingen II
4.	SV Degersen II